
7593-18 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  СОЦИАЛЬНОЙ  ПОЛИТИКЕ 

Р Е Ш Е Н И Е 

16.10.2018 № 43/2 

О проекте закона Пермского края "О внесении изменений 
в часть 1 статьи 1 Закона Пермского края  
"О компенсации расходов на уплату взноса  
на капитальный ремонт общего имущества  
в многоквартирном доме отдельным категориям 
граждан" (первое чтение, вносит губернатор края)  
 

Заслушав информацию министра социального развития Пермского края 

Фокина Павла Сергеевича, комитет РЕШИЛ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края: 

- рассмотреть и принять проект закона Пермского края "О внесении 

изменений в часть 1 статьи 1 Закона Пермского края "О компенсации расходов 

на уплату взноса на капитальный ремонт общего имущества  

в многоквартирном доме отдельным категориям граждан" в первом чтении; 

- включить в состав рабочей группы по подготовке вышеназванного 

проекта закона ко второму чтению депутатов Клепцина С.В.,  

Трапезникова В.В., Кузьмина И.П., Шестакову Т.А.; 

- установить срок подачи поправок до 25.10.2018.   

  
Председатель комитета С.В.Клепцин 

 


